
                                                                                      
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА
                                        X  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2373

21.02.2025             м. Хуст

«Про затвердження положення 
про господарський відділ виконавчого
комітету Хустської міської ради»

Відповідно до статті 54 Закону України  «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  керуючись  рішенням  Хустської  міської  ради  від  30.12.2020  року
№47 «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності
та затвердження персонального складу», рішенням Хустської міської ради від
26.07.2024  року  №2021  «Про  внесення  змін  в  структуру,  штат  та  загальну
чисельність  виконавчих  органів  Хустської  міської  ради»,  Регламентом
Хустської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  І  сесії  VIII скликання
Хустської  міської  ради  №9  від  17.12.2020  року,  Регламентом  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  І  сесії  VIII
скликання Хустської  міської  ради  №10  від  17.12.2020  року, враховуючи
рекомендації комісії з гуманітарних питань: науки, культури, молоді і спорту,
охорони  здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів від «10» лютого 2025 року №29, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Положення  про  господарський  відділ  виконавчого
комітету Хустської міської ради згідно Додатку №1. 

2.  Контроль   за   виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно
діючу депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури,
молоді і спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального
захисту  населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних
відносин,  законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та
врегулювання конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                                                       Василь
ГУБАЛЬ


